
BOJA núm. 21Página núm. 2.064 Sevilla, 18 de febrero 1999

SDAD. COOP. AND. EL NARANJAL

ANUNCIO. (PP. 353/99).

El Naranjal, Sociedad Cooperativa Andaluza de Viviendas
de El Puerto de Santa María, en liquidación:

Se convoca Asamblea General para celebrarla en el domi-
cilio social el día 27 de febrero de 1999 a las 18 horas en

(Continúa en el fascículo 2 de 2)

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico

primera convocatoria, y a las 18,15 en segunda, para someter
a la decisión de la misma el Balance Final de Liquidación.

El Puerto de Santa María, 20 de enero de 1999.- Los
Liquidadores, Enrique Valle Rincón, 31.324.503-K, Joaquín
Pinto Buzón, 31.329.858-V.



SUMARIO

Jueves, 18 de febrero de 1999 Año XXI Número 21 (2 de 2)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 469 31 60*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 469 30 83
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 2)

Número formado por dos fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

Orden de 11 de febrero de 1999, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos
de Explotación y de Capital y del Programa de
Actuación, Inversión y Financiación de la Empre-
sa Pública del Suelo de Andalucía. 2.066

Orden de 11 de febrero de 1999, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos
de Explotación y de Capital y del Programa de
Actuación, Inversión y Financiación de la Empre-
sa Pública Hospital Costa del Sol. 2.087

CONSEJERIA DE ASUNTOS SOCIALES

Resolución de 7 de enero de 1999, de la Dele-
gación Provincial de Sevilla, mediante la que se
hacen públicas las ayudas concedidas al amparo
de la Orden que se cita. 2.099

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

Resolución de 1 de febrero de 1999, por la que
se ordena la publicación del Informe de Fisca-
lización del Fondo de Compensación Interterri-
torial, ejercicio 1996. 2.104

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios

CONSEJERIA DE GOBERNACION Y JUSTICIA

Edicto de 15 de enero de 1999, de la Delegación
del Gobierno de Almería, Comisión Provincial de
Asistencia Jurídica Gratuita, sobre notificaciones. 2.133



BOJA núm. 21Página núm. 2.066 Sevilla, 18 de febrero 1999

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

ORDEN de 11 de febrero de 1999, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos de Explo-
tación y de Capital y del Programa de Actuación, Inver-
sión y Financiación de la Empresa Pública del Suelo
de Andalucía.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4 del Decre-
to 9/1999, de 19 de enero, sobre régimen presupuestario,
financiero, de control y contable de las empresas de la Junta

de Andalucía, de acuerdo con lo previsto en el artículo 59.3
de la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad
Autónoma de Andalucía, se procede a la publicación de los
Presupuestos de Explotación y de Capital y del Programa de
Actuación, Inversión y Financiación de la Empresa Pública
del Suelo de Andalucía, que figuran en el Anexo de la presente
Orden.

Sevilla, 11 de febrero de 1999

MAGDALENA ALVAREZ ARZA
Consejera de Economía y Hacienda



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.067



BOJA núm. 21Página núm. 2.068 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.069



BOJA núm. 21Página núm. 2.070 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.071



BOJA núm. 21Página núm. 2.072 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.073



BOJA núm. 21Página núm. 2.074 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.075



BOJA núm. 21Página núm. 2.076 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.077



BOJA núm. 21Página núm. 2.078 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.079



BOJA núm. 21Página núm. 2.080 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.081



BOJA núm. 21Página núm. 2.082 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.083



BOJA núm. 21Página núm. 2.084 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.085



BOJA núm. 21Página núm. 2.086 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.087

ORDEN de 11 de febrero de 1999, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos de Explo-
tación y de Capital y del Programa de Actuación, Inver-
sión y Financiación de la Empresa Pública Hospital
Costa del Sol.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4 del Decre-
to 9/1999, de 19 de enero, sobre régimen presupuestario,
financiero, de control y contable de las empresas de la Junta
de Andalucía, de acuerdo con lo previsto en el artículo 59.3

de la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad
Autónoma de Andalucía, se procede a la publicación de los
Presupuestos de Explotación y de Capital y del Programa de
Actuación, Inversión y Financiación de la Empresa Pública
Hospital Costa del Sol, que figuran en el Anexo de la presente
Orden.

Sevilla, 11 de febrero de 1999

MAGDALENA ALVAREZ ARZA
Consejera de Economía y Hacienda



BOJA núm. 21Página núm. 2.088 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.089



BOJA núm. 21Página núm. 2.090 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.091



BOJA núm. 21Página núm. 2.092 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.093



BOJA núm. 21Página núm. 2.094 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.095



BOJA núm. 21Página núm. 2.096 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.097



BOJA núm. 21Página núm. 2.098 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.099

CONSEJERIA DE ASUNTOS SOCIALES

RESOLUCION de 7 de enero de 1999, de la Dele-
gación Provincial de Sevilla, mediante la que se hacen
públicas las ayudas concedidas al amparo de la Orden
que se cita.

Mediante la Orden de 21 de enero de 1998 (BOJA
núm. 11, de 29 de enero de 1998), se reguló la Convocatoria
de ayudas públicas correspondiente al ámbito competencial
de la Consejería de Asuntos Sociales para el año 1998.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.4 de
la referida Orden, en el artículo 109 de la Ley General de
la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía,
y en el art. 18.3 de la Ley 7/1997, de 23 de diciembre,
del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía
para 1998, he resuelto hacer pública la relación de ayudas
institucionales públicas y privadas y ayudas individuales que
se han concedido al amparo de la citada Orden y que figuran,
respectivamente, como Anexos I y II a la presente Resolución.



BOJA núm. 21Página núm. 2.100 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.101



BOJA núm. 21Página núm. 2.102 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.103



BOJA núm. 21Página núm. 2.104 Sevilla, 18 de febrero 1999

Sevilla, 7 de enero de 1999.- El Delegado, Juan
Rodríguez Cordobés.

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 1 de febrero de 1999, por la
que se ordena la publicación del Informe de Fisca-
lización del Fondo de Compensación Interterritorial,
ejercicio 1996.

En virtud de las facultades que me están atribuidas por
el artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara
de Cuentas de Andalucía, y en cumplimiento del acuerdo adop-
tado por el Pleno de esta Institución, en la sesión de 11 de
noviembre de 1998,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la Ley 1/1988, de
17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, ordenar
la publicación del Informe de Fiscalización del Fondo de Com-
pensación Interterritorial, ejercicio 1996.

Sevilla, 1 de febrero de 1999.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.105



BOJA núm. 21Página núm. 2.106 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.107



BOJA núm. 21Página núm. 2.108 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.109



BOJA núm. 21Página núm. 2.110 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.111



BOJA núm. 21Página núm. 2.112 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.113



BOJA núm. 21Página núm. 2.114 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.115



BOJA núm. 21Página núm. 2.116 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.117



BOJA núm. 21Página núm. 2.118 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.119



BOJA núm. 21Página núm. 2.120 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.121



BOJA núm. 21Página núm. 2.122 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.123



BOJA núm. 21Página núm. 2.124 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.125



BOJA núm. 21Página núm. 2.126 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.127



BOJA núm. 21Página núm. 2.128 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.129



BOJA núm. 21Página núm. 2.130 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.131



BOJA núm. 21Página núm. 2.132 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.133

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios

CONSEJERIA DE GOBERNACION Y JUSTICIA

EDICTO de 15 de enero de 1999, de la Delegación
del Gobierno de Almería, Comisión Provincial de Asis-
tencia Jurídica Gratuita, sobre notificaciones.

Por haber resultado desconocidas las personas que se
relacionan en los domicilios que se indican, o intentada la

notificación no se ha podido practicar, de conformidad con
lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley 30/1992, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, en relación con el art. 16 del Real
Decreto 2103/1996, de 20 de septiembre, por el que se aprue-
ba el Reglamento de Asistencia Jurídica Gratuita, se procede
a hacer pública la Resolución dictada por la Comisión en los
expedientes instruidos en orden al reconocimiento del derecho
a la asistencia jurídica gratuita:



BOJA núm. 21Página núm. 2.134 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.135



BOJA núm. 21Página núm. 2.136 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.137



BOJA núm. 21Página núm. 2.138 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.139



BOJA núm. 21Página núm. 2.140 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.141



BOJA núm. 21Página núm. 2.142 Sevilla, 18 de febrero 1999



BOJA núm. 21Sevilla, 18 de febrero 1999 Página núm. 2.143

De conformidad con lo previsto en el art. 20 de la
Ley 1/1996, de 10 de enero, de Asistencia Jurídica Gratuita,
la Resolución recaída podrá ser impugnada, por escrito y moti-
vadamente, en el plazo de 5 días desde su notificación, ante
el Secretario de esta Comisión, sita en la Delegación del Gobier-
no del Gobierno de la Junta de Andalucía en Almería, que

remitirá el expediente al Organo Jurisdiccional competente en
la causa principal o Juez Decano, en su caso, a fin de que
se resuelva lo que proceda.

Almería, 15 de enero de 1999.- El Delegado, Juan Calle-
jón Baena.



BOJA núm. 21Página núm. 2.144 Sevilla, 18 de febrero 1999

NORMAS PARA LA SUSCRIPCION AL
BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

PARA EL AÑO 1999

1. SUSCRIPCIONES
1.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA, sean obligatorias o

voluntarias, están sujetas al pago previo de las correspondientes tasas (art. 25.a de la Ley 4/1988,
de 5 de julio, de Tasas y Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía).

1.2. Las solicitudes de suscripción deberán dirigirse al Servicio de Publicaciones y BOJA. Apartado
Oficial Sucursal núm. 11, Bellavista. 41014 Sevilla.

2. PLAZOS DE SUSCRIPCION
2.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA serán por años naturales

indivisibles (art. 16, punto 2, del Reglamento del BOJA).
2.2. La solicitud de las suscripciones se efectuará dentro del mes anterior al inicio del período de

suscripción (art. 16, punto 3, del Reglamento citado).

3. TARIFAS
3.1. El precio de la suscripción para el año 1999 es de 22.800 ptas.
3.2. El precio del fascículo suelto es de 120 ptas.

4. FORMA DE PAGO
4.1. El pago de la suscripción se realizará de conformidad con la liquidación que se practique por

el Servicio de Publicaciones y BOJA al aceptar la solicitud.
En dicha liquidación se detallará la forma de pago.

4.2. No se aceptarán pagos ni ingresos de ningún tipo que se realicen de forma distinta a la indicada
en la liquidación que se practique.

5. ENVIO DE EJEMPLARES
5.1. El envío, por parte del Servicio de Publicaciones y BOJA, de los ejemplares del BOLETIN OFICIAL

DE LA JUNTA DE ANDALUCIA, comenzará a hacerse una vez tenga entrada en dicho Servicio
el ejemplar para la Administración del Mod. 046 mecanizado por el Banco o Caja de Ahorros.

5.2. En el caso de que el ejemplar para la Administración del Mod. 046 correspondiente al período
de suscripción solicitado tenga entrada en este Servicio una vez comenzado el mismo, el envío
de los Boletines será a partir de dicha fecha de entrada.

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


